In chro  
 nis p[ro]p[ri]es  
 ut equo  
 In d[omi]n[um]  
 t[er]m[in]o d[omi]n[um]  
 ar m[od]o  
 sub t[er]m[in]o  
 In a[n]i  
 equalib[us] 2  
 p[ro]p[ri]es  
 t[er]m[in]o d[omi]n[um]  
 v[er]o d[omi]n[um]

+ hoc e debet muocae suos hores q m hoc tunc  
brisp mudo splendent sicut ut angli

fimi stabim architectos exiple  
bis et pudentes merhamis ryo  
illi reduit ierarchie p pnd  
les personas in subordmatone ier  
archie subordmatas p regular  
dvo lex sacra purgando illuati  
do perfaciendo ierarchie sz amf  
trando septē sacramta et pdicatio  
et sic de alijs a quibz unce qz ex  
cludunt religiosi quia no pnt  
ad ierarchia ecclia stia remdant  
sculo debet vacare qtemplato et  
quiesce mlecto no stare sicut  
martha Debet soli deo vacare  
ut patz eo diffimoe vite qtempla  
tue m fima confidatōe nec de unce  
hne ptate amstandi sacramta  
ht eo p uilegio eis mung diserte  
qca itur ppter auaiā regentū  
eccliaz amplius aspiciant religio  
si q seraphim cherubim et homi la  
tent inuestibulis diuinis qtem  
plantas et deo vacantes sic de  
bent religiosi correspondetes do  
vacare m claustris in silentio sedo  
sicut no mittit extra sic nec  
religiosi vite qtemplatiue va  
care debent contra illos q occu  
pant pportunas extra claustra.  
Et qui mittit ad granias et p  
dia villas regentes tempalia.  
sicut rustici et qsimiles No dvo  
adaptat illis seraphim ritheras  
qui placare debent iram iudic  
sic etiā debent religiosi claustr  
les suis ceteris i. cardinalibus  
oribus ad deū parrect Debet  
etiam sicut orpheus sua cytha a  
placavit infernales qui restan  
erunt sibi uxore sua hoc est  
constram uel aiām q mactans

curis penalibus fuit capta Ita de  
bent orae non solum paia sua sed  
etiā paiaibus omi fidelium in spu  
q facit dulcissimā consonantiā sed  
studiose uideant q sint in vita  
sancta Quia qnta orō a meliori  
porrigit tanto curis exaudiat  
1 q 1 cao ipi Deū namq p uocās  
p pūb peccatis no bñ p mēte  
paliens 1 q 1 no auinea nā is  
qui displicet ai ad interpelland  
metit irati aū ad decora p uo  
cat 1 q 1 m c. m grauibz hoc  
e contra religiosos no reforma  
tos lūz oratōes quos peccato  
20 ualeant pro uel quibz fuit  
mchiloz si a sō fiat ut peccō  
plus qm a uida uale uident  
Orō religiosi debent muocae  
angelos ut ierarchia ecclia stia  
tam reducant sōm m fluxu  
eis a sōm ierarchie m dicit p seraphim  
suo amoe quo i eo amat ut  
caitas nos assistet sibi p caitate  
p cherubim m fluat nostē iusti  
tiam m fluat p ronos p dacio  
nes m quibz dnant m aiestas nos  
eis assistet et sicut m pncipatibz  
regit ut pncipatū sicut m uirtu  
bus opatur ut dicit nos eis as  
simlet sicut m archangelis re  
uelat ut lux nos eis assistat  
Et sicut m angelis assistit ut  
pietas amplius debent orae  
religiosi ut omē m ecclia stia  
ierarchie assistet quo ad regim  
aie angelis Ita ut sicut supm  
ierarchie ierarchie m fluit i  
se reducendo totū regim angelo  
20 Ita etiā nob pportionales  
m fluxus sūbz p rātibz

+ nos est  
1 mlet

de unce qz ut etia patet  
ierarchie ecclia stia ad m sicut  
gelice ierarchie sic constituit  
nam papa cardinales pbi et  
ducom constatū supm ier  
iam ecclia stiam correspondē  
supme ierarchie auge Et al  
similant ut ait cardinalis ca  
māensis apū put eiant  
pncipio simul ai pēto an  
sionem ad pdicand nā card  
les assistit pape ut p  
pales assessores qfiles et  
patores in regie ecclie. me  
ut ierarchiam constituit  
p ierarchie archiepū epū dō  
spandentes medie ierarchie  
angeloz et apūb put a p  
eiant dispersi ad pdicand de  
bus dicit auge p pūb  
nata p tibi filij hoc e p  
assistit canōca et dō  
medie ierarchie angeloz  
m fima m ecclia ierarchie  
sicut archiducum deū et  
rectōes eccliaz seu plebū  
capellā p rādūtoroz h  
correspondent hōm dō  
de quibus luce p post  
ignauit dñs alios p  
ta duos et misit eos  
faciem suam et her  
correspondet m fime  
angeloz Subillis red  
e cōntes m mola q  
tinent gradus tres  
p mpatores reges dō  
qfiles medij m  
mitte uicary cap

timor. Si perfecte illuānt debet  
 eis honor si perfecte perficiant debet  
 eis amor a subditis suis. Si uero  
 deficiant in huiusmodi reductioe p̄tinē  
 dabitur eis rebellio p̄ honore uirtu  
 p̄p̄as et detractio p̄ amōe odii  
 nam sicut p̄p̄itū in p̄p̄ito ita opo  
 sitam in op̄ito dicitur cū boni  
 religiosi iuste purgant illuānt  
 et p̄ficiant. Ita mali religiosi p̄  
 purgatoe maculant gmissiue aut  
 obmissiue p̄ illuātoe ob tenebrant  
 p̄ p̄ficiant et destruit vñ  
 si peccatū vñq̄ f̄cip̄t multi hūc  
 vñq̄ q̄ i nō turbet. Vñq̄ nō  
 plū claustrū illius p̄uēsi religiosi  
 hūc sed tota terra in qua talis  
 quentus ē p̄uēta et si fuit in  
 claustrū vñq̄ p̄uēsi p̄pter q̄  
 talia fuit quā mala euēmet  
 terre si multi p̄uēsi in illo  
 claustrū fuerint. Vel si nullus  
 corp̄ fuit reformatū ergo tñ p̄  
 buntur deficiētes in religioe sūt  
 pessimi et p̄ficiētes optimi di  
 xlvij c. f̄m̄culz amplius ascri  
 buntur angelis superioris ierarchie  
 sex ale medie ierarchie iij  
 In fine ierarchie due ale ascri  
 buntur. Vnde vnus ceterus ap  
 puit beato franco. Etia v̄saie  
 ostensus fuit seraphim sex alis  
 Et exētie vnus angelus cū  
 quatuor alis. De quibus dicit  
 dyos q̄ angelis ale ascribuntur q̄  
 p̄matū significat velocitatem  
 corp̄ anagoriam hoc ē p̄sum  
 ductiud. Et actū corp̄ hoc ē q̄  
 placōis op̄atōm v̄saie sursū d̄tinēis

p̄ virtute q̄ in superiora tendunt  
 Et remotū hoc ē remotioz corp̄ ab  
 om̄i hūili qui deici possit et hoc  
 ē solū peccatū. Et ip̄d leuitas p̄  
 naz̄ significat nihil terrenū ē  
 in eis. Vel s̄d̄m̄ m̄tellectū uel s̄d̄  
 affectū s̄d̄ ex toto ascendentes  
 et exēlsm̄ hoc ē m̄diuina s̄m̄e f̄  
 nitate quā s̄m̄e ḡm̄us et t̄p̄e. De  
 quo etiā dicit alber q̄ angeli rep̄  
 unt alaz̄ b̄m̄arij quaternarij se  
 narij. B̄m̄arij ē s̄d̄m̄ duo quibz  
 eleuantur an motū ḡtemplationis  
 s̄z caparitas n̄e et illuātoe dese  
 dens s̄m̄e quibz nō p̄nt in altū  
 ḡtemplationis eleuari. Et quaternarij  
 est s̄d̄m̄ duo opa corp̄ s̄z s̄d̄m̄  
 quērsiōne in superiora et in m̄fio  
 ra et ad v̄trumq̄ exigit b̄m̄arij  
 alaz̄ ut sint altiuoli in sup̄io  
 ra et citiuoli in m̄fiora p̄ facite  
 exēctioz in v̄troq̄ exigit ta  
 paritas n̄e. Sed senarij alaz̄  
 s̄d̄m̄ diom̄sūd̄ m̄telligit q̄ dualz  
 alis velabant rapidū p̄ud̄ et dua  
 bus pedes suos et due erant  
 in medio corp̄s. Significat cū  
 illuātōres t̄m̄d̄ ierarchie p̄  
 em̄ superiores ḡtinent p̄fectiones  
 in f̄iorz. Et n̄libet ordm̄ s̄d̄m̄  
 se darent due ale superiores.  
 habebunt s̄z medij iij et  
 fiores duas alas ostinebunt  
 op̄ando corp̄ p̄f̄tōm̄ ad p̄f̄tōz  
 duaz̄ ierarchie superiorz porro  
 ex quo status religiosoz refert  
 ad th̄oros sup̄me ierarchie. Ex  
 pedic̄ oūdere q̄ p̄senarij m̄ij  
 alaz̄ m̄telligit valētiq̄. De  
 quo puto s̄d̄m̄ th̄ologia stolus

ascende possimus gaudia angelorum  
 gaudia angelorum mensuram  
 ripam sed differenter a spiritibus  
 beatis nam ut ait thomas  
 viatoris qui absens adlecto in  
 abilibz desiderijs sursum trahitur  
 in effabili ardore ut dilecto no  
 miqz omniatur qui clamet rubeo  
 pte curro in odore rorip  
 tuas ut henu in carnis  
 spiritus pnt dicit hinc dicitur  
 vxo in cellam vniuersi ordina  
 t me calitate hinc mensuram  
 iam sponsus pfecti gaudia felicitatis  
 mdiali delectat. Et mensuram  
 tois ppter corpus enervatum  
 laborose quibus anagogia  
 tibus sursum agit iuxta illud  
 iob suspendiu elegit aut  
 et morte ossa mea  
 in conceptu gaudia voluptatis  
 sa dulcedine ut ait thomas  
 variisam enervatum obsequat  
 dicitur maues mota opo  
 minores Cetera mensuram  
 sine intermissione impit  
 dulcedine in beatifico obiecto  
 mensuram viatoris cotacta no  
 sine intermissione non mota  
 eius dulcedine e ad in fine  
 nussionis sideris similitudo  
 quomodo illi mota scilicet delectatione  
 dms p q substantia pnt  
 intercessio vrbz mensuram  
 ite sursum agitur gustando  
 las de etno p pntibus vrbz  
 alternatam in fine se pntibus

et stalle subtrahunt. Jam itez  
 erit et stillas dulcissimas gustat  
 amplius in hoc differunt q  
 in illis vrbz cotactis ex fer  
 uido amore nascitur spiritualis cog  
 natio ita q amor pcedit vxo illud  
 gustate et videte qui suavis est  
 dms vbi sequitur visus gustum  
 hec dicit optima portio maie In  
 vrbz aut pntibus ggnatio pcedit  
 amore q fantasia se mensuram g  
 mudi no mgeit Cetera cu dicitur  
 beatus dyos cao vj celestis ierar  
 angelos ierarchie p pntie pup  
 me arare dei pulchritudine  
 qnto em in memis gtemplant ta  
 to pfecta pntant tam curu  
 lacis Et ut sup diximus Su  
 pma ierarhia angeloz est  
 exemplar et mensura to mita  
 debent religiosi in suis monastis  
 attendant rhorca curu lacem an  
 geloz supme ierarchie et labo  
 rant ut in hoc se ipis cofor  
 ment qnto pnt Sequoz rhor  
 ca dicit maximam g mgnico  
 eoz videlicet angeloz fingit  
 e impetu desiderij ad deum ten  
 dens et tra cu velud tra centes  
 curu lacem et rhorca durentes  
 tripudant illud ee diuina af  
 fecantes Semp em ut ait al  
 ber hpi angeli tota mensuram  
 tentoz tendunt mdeat ut illu  
 minatores diuinas in ea puri  
 tate qui mdeo p pntibus pnt  
 possibile e eis ut eis felicit

gaudent et letent. Et hec ex  
 tensio corp e rhorca et tripu  
 diu quod dicit ee circa deum  
 hec ille ad quod facit dicitur ap  
 dicentis q ror desiderio e curu  
 amans em mouet q amant  
 dicit motu et amor facit exta  
 sim ror tra se saltu r amantem  
 dyom et ior rhorca id dicit aug  
 amor meo pnda meo illo feru  
 quoz feru Desiderans aut  
 moue ad desiderato q desiderat  
 pnt sibi pia pulchritudine et  
 bonitate impetu spualis q r  
 petu amoris impresso mox i se  
 mouet amate qui impetu facit  
 vni similitud. et tra se ipm a  
 mans mouet in amantem gntu  
 ens similitud aliud Ita patet  
 quomo generat ex amore et  
 gtemplant spualis rhorca et  
 tripudiu hanc curu lacem circa  
 deum tangit dyos diffinens  
 se curu lacem moue e vni  
 et sine principio memabilibz illu  
 cationibus pulchri et boni illu  
 dicit alber per hoc q dicit  
 vni tangi vni centi p  
 ho q dicit sine principio et it  
 minabilibz tangit to rhorca  
 q no he pntibus et sine tactu  
 p ho aut q dicit pulchri tangi  
 pgresso illu catione apmo ror  
 q moue et confirmatio i p  
 rednetioz m vltimud tangi p  
 hac dicit bon. O vos religiosi  
 qui renuntiastis seculo et voc  
 vris et regula vrbz subre  
 pnt iugum ad rhorca mand vos

quod possibile est fieri exemplum  
angelico attendite ad rationes  
angeli in diffinitione superius ex  
pressis attendite ad mandatum  
vos deo inuestibus vestris ho  
e claustris latentes quod remota  
suis seculo ad mandatum angelorum su  
pimi ordinis de quibus dicitur quod  
quod contemplatione vltima profuerit  
ut ad exploranda foris opera mi  
me mittantur id deo assiste di  
cuntur Considerate proprietates  
seraphim cherubim et thronorum  
quorum proprietates mutamur quantum  
poteritis videte ritus et aucta  
ita vestra vita per ecclesiam et populum de  
ce aucta et vestri partim et  
auribus dei sabaoth placida p  
pendite vos esse claustrales pa  
tres et doctores et iudices re  
ligiosorum subiectorum Idcirco recte  
iudicate exemplo et verbo illudate  
et patre proficite Et in finibus  
vestris per medios in dominum sabaoth  
reuerentiter reducite simul plati  
religiosi et alij tot modis  
digni per quos subditos suos  
perditionis exempla transmittunt  
et quod in r. papue hortor vos  
ut sex alios mystas in paradiso  
mystas de quibus in septima gradatione  
in fine dicitur et ascendat Et  
perferam vos de ordine per fidu  
tisti non reformati vestro regulam  
vestram et ea in sexto Sicut quod  
summat atque clonimam exiit  
de paradiso utique de libro signum  
ff aspice seraphim sex alios

quod patet vestro b. fransisco se ostendit  
per ardentissimum amorem eius  
crucifixi sex illis aliis vel sex il  
luminibus vestris suspendite Qui  
seraphim in tantum mente fransisco  
absorbuit quod mens maxime patuit  
dum sacratissima passionis stig  
mata in corpore suo per biennium an  
notate deportavit Sed non reformatus  
ordinibus et proprie vobis de or  
dine fransisco non reformatis per  
reformati per fransisco vestri de obser  
uancia credat in fransisco deus quod  
sine fine vivet et regnat amen

### Excellentia vite contemplative

Consideratio vnde dicitur repri  
at habitudine inter reli  
giones fundatas principaliter super  
vita contemplativa et fundatas  
principaliter super vita activa sicut  
vitarum illarum per maria magdale  
na et martam signatarum et per  
quod religionem per magis eligibi  
lis sicut autem sit vita activa et  
quod contemplativa dicitur in con  
sideratione prima De hoc audiamus  
illud vestro deuotio qui in phemio  
notata est notitene quod tenens  
vota et regulam sue religionis  
respondente Illi vero religiosi qui  
in phemio notata est notifraga  
quod frangens vota et regulam  
sue religionis ad arguenda sub  
mittit ostende vitam actiuam esse  
magis eligibilem et meliorem  
quam vitam contemplatiuam et esse

procedunt vite contemplative  
et per hanc religionem super vitam  
actiuam fundatas et per hanc  
et meliores religionibus fundatis  
super vitam contemplatiuam sicut in vestro  
per hanc arguit meliores et per hanc  
et meliores ob hanc Sed plati ante  
ut plati cardinales et episcopi  
ut actiuam vite mota illud ac  
tiam vitam a vobis ecclesiis  
et notata ab episcopo et notata  
de hanc dicitur et r. quod  
et quod r. quod r. quod r. quod r.  
quod r. quod r. quod r. quod r.  
contemplativa et religio per hanc  
vita actiuam et melior  
contemplativa et per hanc religio  
fundata super vitam actiuam eligi  
bilior quam et bona et non notata  
per hanc Ad hoc ego notata  
notata r. quod r. quod r. quod r.  
notata in notata per hanc  
plati ecclesie ut papa et episcopi  
notata vita contemplatiua ad  
notata in ut plati per hanc  
in ut quod dicit plati non  
plati et actiuam sed vita contempla  
tiua adducens beatus Gregorius  
in phemio ubi dicit Sicut ver  
tore actiuam per hanc per hanc  
in contemplatiua suspensio sicut  
illud dicit quod notata motus  
dedit exemplum plati per hanc  
actiuam et contemplatiua non  
notata quod notata notata  
notata ut plati dei libere  
contemplatiua me non defende

q pat vno b. fructu fco  
 dit per ardentissimū amorē  
 crucifit scilicet illis aliis vel se  
 lucubris aūc suspendit  
 scilicet in tantū mēte fructu  
 ab sordit q mēte mēte pūc  
 dum sacratissima pūctōne  
 mata mēte suo p bōmū  
 mēte deponit vūc nō refert  
 ordmibus et pūctōne vobis de  
 dme fructu nō refert  
 refert p fco vūc de  
 uonca qdāt mēte de  
 sine sine vūc et regnū

**Excellentia vite contemplative**

**C**onsideratio vnde  
 at habitudine mēte  
 gones fundatū pūctōne  
 vita contemplativa et fundatū  
 pūctōne super vita actua  
 vūc illū p mēte magis  
 nā et mēte figuratū  
 qnō religio p magis eligi  
 lū. Quid vūc sit vita actua  
 quid contemplativa dicitur et mēte  
 pūctōne pūctōne De hoc videtur  
 illud vūc dicitur quī mēte  
 nōnātū ē vūctōne qī vūctōne  
 vūctōne et regūctōne sic religio  
 vūctōne illi vūctōne religio  
 m pūctōne nōnātū ē vūctōne  
 qī fructu vūctōne et regūctōne  
 sic religio. Ad argūctōne  
 māt ostendit vūctōne actua  
 magis eligibilem et meliōre  
 qm vitam contemplativā et

preferendam vite contemplative  
 et p gns religiones sup vita  
 actua fundatas et pendas  
 et meliores religionibus fundat  
 sup vita contemplativa omni vūctōne  
 pmo sic arguit meliorē ē pūctōne  
 et minorē obedire sed plati ecclie  
 ut apticus cardinales et epi q  
 sunt actue vite iuxta illud ac  
 tua vita a vūctōne ecclie  
 et maxie ab epi ē ostendit  
 di. lxxxviii dicitur et c epō  
 y q vūctōne c epō vūctōne q i c  
 pūctōne s; tales pūctōne vūctōne  
 contemplativa et religioibz q plo  
 tuus ergo vita actua ē meliō  
 contemplativa et p gns religio  
 fundata sup vita actua eligi  
 bilior qnā ē bona et anō nōnātū  
 pūctōne ad hoc ego vūctōne  
 nens vūctōne q qnā nō vūctōne  
 nisi in vūctōne pūctōne  
 plati ecclie ut papa et epi p  
 actua vita et contemplativa qd  
 nō ē vūctōne ut pat pūctōne thō  
 m 242 q dicit plato nō  
 pūctōne actuos sed ecclie contempla  
 tuos adducens beatū greg  
 m pūctōne vbi dicit Sit vūctōne  
 tor actōe pūctōne pūctōne  
 m contemplatōe suspensio cui  
 alludit quod scribit moyses  
 dedit exemplū plati q debet  
 actua et contemplativa vūctōne  
 hūc qūdo vūctōne ascendebat i  
 motem ut glia dei libere  
 contemplaret vūctōne vūctōne

but mēte ut nōnātū pūctōne  
 pūctōne de vūctōne mēte cū p  
 dem Tu aut vūctōne et tibi  
 similes gēit vūctōne pūctōne et  
 vūctōne vūctōne et contemplatōe pūctōne  
 pūctōne vūctōne contemplatōe et qūctōne  
 placuos vūctōne qūctōne multos  
 vūctōne m vūctōne vūctōne et m  
 dyocēpibz vūctōne et mēte vūctōne  
 cō facietis et hereses et sup  
 pūctōne nec attendit q pūctōne  
 vūctōne vobis imputant  
 1 q 1 ca pūctōne vūctōne c epi  
 ad hoc aut q tu dicit vūctōne  
 tua pūctōne vite contemplative  
 ergo melior ē actua vūctōne  
 deo cū beato thōmo q vita actua  
 nō dicitur pūctōne qdā vūctōne vūctōne  
 actue vūctōne magis vūctōne vite contemplative  
 contemplative qm pūctōne vūctōne  
 qm dicitur sibi Et hoc ē q  
 greg dicit sup exēctōne de  
 tua vita servitus cōtempla  
 tua vūctōne libertas vūctōne manū  
 ad vitam contemplativā omēs alie  
 opatōes hūctōne ordmānt pūctōne  
 ad finem pūctōne cū contemplatōe  
 ordmānt artificialia omāq  
 pūctōne vūctōne vūctōne quēs  
 a pūctōne vūctōne ad q  
 pūctōne p vūctōne mōctōne  
 pūctōne p pūctōne vūctōne  
 requirī quēs ab vūctōne pūctōne  
 vūctōne ad q ordmānt vūctōne  
 cū regimē vite vūctōne omī  
 obrem si recte vūctōne vūctōne  
 hūctōne officia vūctōne vūctōne  
 contemplativā ecclie officia p

33 pūctōne  
 do vūctōne  
 pūctōne

toris tam nobilid q̄ ignobilid  
vnde clare patet vitas dicti  
p̄ beat⁹ greg⁹ et thomad q̄ vita  
gtemplatiua est libera et liber  
tas et tota vita actiua famula  
vite gtemplatiue Secundo quia  
arguis q̄ null⁹ debet abstrahi  
a meliori vbi vacant animi q̄  
exōtes in vita gtemplatiua no  
tant⁹ ad actiua vbi patz m de  
creto Sacra ordinarie de mona  
cho facit ep̄m rom⁹ q̄ 1 et ex  
emplu de celestino papa pp̄ o  
ad hoc patz ex precedenti v̄ dic  
tur e p̄sul debet e p̄mitet  
mgtemplacōe suspensus vnde  
talis nō vocat⁹ nec abstrahit⁹  
de gtemplacōe q̄ nō deserit  
eum totaliter Porro q̄ ipi m  
tendūt hys q̄ ptinet ad po  
mior dilectioz et salute que  
rit ex habundantiā caritatis  
diuine q̄ debet feruē in eis  
tō dñs apetro questuit qd ead  
diliget Respondit tu sis dñe  
quia amo te fō statim sibi  
q̄misit gregem hoc em e ma  
iōis caritatis signu ut hō p̄t  
amicū ead aliq̄ suiat qm̄  
soli amito velit seruire Sic  
ptinet ad pastōes nō solum p̄t  
se ipos sed etia p̄t m̄sticioz  
aliōz gtemplai tō dicit greg⁹  
sup̄ ezechielem de p̄fectis v̄bis  
p̄ gtemplacōz redemptibus  
memorāz suauitate tue cruc  
tabunt hinc etia e q̄ be thō  
dicit illā regione e q̄rel

lenciore q̄ cel fmdata p̄ susten  
tatoe pdicandū ad pplm̄ qm̄ fi  
data p̄p̄ sola gtemplacōe q̄  
sicut illucē et lucē fructuosā  
e qm̄ solum lucē Ita pdicatio q̄  
vtramq̄ vitam includit in cui melior  
q̄ sola gtemplatio dmp̄ dicit tho  
q̄ aliquis m̄terdū a gtemplacōe  
vocatur p̄pter aliq̄ nēitate p̄m̄o  
vite nō fit tamē hoc nō q̄ co  
gat⁹ aliquis gtemplacōz deserē  
vnde aug⁹ dicit orāi sanctū  
querit caltas vōitat⁹ nego  
tiū iustū s̄z vite actiue susci  
pit nēitas caritatis qm̄ facand  
si null⁹ p̄cipiēde atq̄ m̄tude  
vacandū aut e vitati si aut  
mponit⁹ suscipiēda p̄t car  
tatis nēitate Sed nec sic  
om̄is vitatis delectatio deserē  
da e ne subtrahat⁹ illa suau  
tas et offimat ista nēitas  
sic patz q̄ si aliquis a gtem  
platiua vita ad actiua vocat⁹  
nō hoc fit p̄ mod⁹ subtraccio  
nis sed p̄ mod⁹ additiōis q̄  
addit⁹ caltas resp̄ctū p̄p̄mi ad  
caltate dei dmp̄ q̄ tu votista  
ge p̄ arguis q̄ vna actiua e  
maioris mēiti q̄ gtemplatiua  
ergo iē Et p̄bas p̄ hinc tex  
tū licz vita gtemplatiua sit  
magis sana et suavis tamē  
actiua e plus fructuosa et  
vtilis ex de tenit⁹ et n̄ cū  
s nec putes Sceptid de

magna et magdalena q̄ de  
epla et m̄sticū e licet post  
de respondet nō beato thō  
m̄te est caltas q̄ p̄stet  
magis dei et p̄p̄mi sed dñs  
deus sōm se magis m̄sticū  
q̄m dilige p̄p̄mi Et id qd  
deus p̄mit ad dilectioz dei e  
magis m̄te ex suo gnē q̄ id  
p̄tinet p̄mit additiōis p̄t  
p̄t dñm Sed gtemplatiua  
v̄ de dēte et i mediate p̄m̄  
dilectioz dei Certes q̄ dñs  
magis q̄m iusticie greg⁹  
p̄t e dñs m̄sticū dei magis  
q̄m p̄t solus aut quibz p̄  
p̄t nō possit nisi p̄ actiua  
v̄ ergo p̄eligenda e actiua  
v̄ et p̄tactū ius positū  
ad hoc respondet beatus thō  
q̄ satisfaciō dei specialit⁹ af  
fectū e aliq̄ ei ex p̄t  
Inter om̄ia aut bona habē  
deus maiore bonū ac hinc  
v̄ hoc sibi m̄ satisfaciō officii  
officiū aut debet quō p̄mo  
aut sibi sibi q̄ dñm m̄sticū  
ac sic placens deo Sed aut  
tū dicit sibi illud apol̄ e  
Dñs dicit v̄m̄i aliq̄to  
aut dñm oaz sibi vel aliq̄to  
de p̄p̄mi q̄m̄t tanto  
s̄p̄m̄ e deo magis accip  
tū vnde magis acceptū e  
de q̄ aliq̄ aut sibi et illud  
app̄t gtemplatiū q̄ actiua  
p̄t q̄ dicit nullū satisfaciō  
e deo magis acceptū q̄m̄

mattha et magdalena ex de  
 regula et tnsario. r licet post  
 mediu Respondo cu beato th o  
 q radix mti est caritas q consistit  
 in dilectioe dei et proximi sed ali  
 ge deit scdm se magis melioru  
 e qm dilige pxiu Et id qd  
 dicitur pmet ad dilectioe dei  
 magis mti ex suo gne q id  
 q directe pmet ad dilectioe pxi  
 ppter deum Sed q contemplatiua  
 vita directe et r mediate pxiu  
 addilectioe dei Cetero qto du  
 adduas qto auctoitate greg  
 super ezech millicie deo magis  
 acceptu q solus aiaz quibz p  
 desse no possimz nisi p actiua  
 vita ergo peligenda e actiua  
 vita et practica iuris positui  
 ad hoc respondet beatus thos  
 q sacrificiu deo specialit of  
 fert cu aliq ei exhibet ut  
 Inter omia aut bona hois  
 deus maxime boni aie huac  
 ut hoc sibi in sacrificiu offerat  
 Offerre aut debet quis pmo  
 aiaz sua scdm istud eccl i msc  
 aie tue placens deo Sed aut  
 aiaz alioz sed illud apol vlt  
 Ihu audit dicit veni obito  
 ut homo aiaz suu vel altius  
 deo pxiu q uigit tanto  
 sacrificiu e deo magis accep  
 tim unde magis acceptu est  
 deo q aliq aiaz suu et alioz  
 applicet q contemplatiu q actiu  
 p hoc q dicit nullid sacrificiu  
 e deo magis acceptu qm